

April 17, 2026

Ref. No: HDFC Life/CA/2026-27/7

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai- 400 051

NSE Symbol: HDFCLIFE

Listing Department
BSE Limited
Sir PJ Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai – 400 001

BSE Security Code: 540777

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Postal Ballot

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in Business Standard (English version) and Sakal (Marathi version) on April 17, 2026, in respect of the captioned matter.

The same is also hosted on the Company's website at www.hdfclife.com.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

For HDFC Life Insurance Company Limited

Nagesh Pai
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above.

NOTICE



Sar utha ke jiyo!

HDFC LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

CIN: L65110MH2000PLC128245

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg,
Mahalaxmi, Mumbai- 400 011

Tel: 022 6751 6666 | Email: investor.service@hdfclife.com | Website:www.hdfclife.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that pursuant to Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on April 16, 2026, sent the Postal Ballot Notice ("Notice"), only by e-mail, to all Members whose email IDs have been registered with the Depositories/Company as on the cut-off date i.e. Friday, April 10, 2026 ("Eligible Members").

The Notice is also available on the website of the Company - <https://www.hdfclife.com/about-us/investor-relations>, website of the Stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and the website of the remote e-voting service providing agency viz. KFin Technologies Limited ("KFinTech") - <https://evoting.kfintech.com>

The Company is providing facility for voting remotely, only by electronic means ("e-voting"), to its Eligible Members, for seeking their approval on the resolution as specified in the Notice, in compliance with the Circulars/Guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India, for approval of resolution as set out in the Notice.

In line with the MCA Circulars, physical copies of the Notice, along with postal ballot forms and pre-paid business envelope, have not been sent to any Member. Accordingly, the communication of the assent or dissent of the Members eligible to vote, is restricted only to remote e-voting i.e. by casting their votes electronically.

The e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of e-voting period	Friday, April 17, 2026 at 9:00 A.M. (IST)
Conclusion of e-voting period	Saturday, May 16, 2026 at 5:00 P.M. (IST)
Cut-off date for eligibility to vote	Friday, April 10, 2026

The e-voting facility will be disabled by KFinTech immediately after 5.00 p.m. (IST) on Saturday, May 16, 2026.

Any person who is not a shareholder of the Company as on cut-off date shall treat the Notice for information purpose only.

The instructions on the process of e-voting for Members holding shares in dematerialised and physical form as well as for Members who have not registered their email IDs, have been provided in the Notice.

Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their KYC details including email address with the relevant Depository Participants. Members holding shares in physical form are requested to register/update their KYC details including email address by submitting duly filled and signed form ISR-1 alongwith relevant enclosures to Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) KFinTech at inward.ris@kfintech.com.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Vaibhav Dandawate and in his absence Ms. Deepthi Kulkarni, Designated Partners of M/s. Makarand M. Joshi & Co. Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of the Postal Ballot, along with the Scrutinizer's Report shall be announced within 2 working days from the conclusion of e-voting period, and shall be displayed at the registered office of the Company, and shall also be hosted on the Company's website at <https://www.hdfclife.com/about-us/investor-relations> and on KFinTech's website <https://evoting.kfintech.com/> and shall also be communicated to the stock exchanges.

All grievances related to e-voting shall be addressed to Mr. Anil Dalvi - KFinTech, by sending e-mail to inward.ris@kfintech.com or call on Toll-free Nos: 1800-309-4001. You may also send e-mail to the Company at investor.service@hdfclife.com for queries/ information.

Members are requested to quote their DP ID & Client ID, in case of shares are held in dematerialized mode and Folio No. in case shares are held in physical form, in all correspondences with the RTA or the Company.

For HDFC Life Insurance Company Limited
sd/-
Nagesh Pai
Company Secretary & Compliance Officer
ACS 18993

Date: April 16, 2026
Place: Mumbai

सूचना



सन्मानाने रहा!

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

CIN : L65110MH2000PLC128245

नोंदणीकृत कार्यालय: १३वा मजला, तोडा एक्सप्रेस, अपोलो मिल्स कंपाउंड, एन, एम्, जोशी मार्ग,
महालक्ष्मी, मुंबई - ४०० ०११.

दूरध्वनी: ०२२ ६७६१ ६६६६ | ई-मेल: investor.service@hdfclife.com | वेबसाईट: www.hdfclife.com

पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना आणि ई-मतदानाची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८, ११०, लागू असल्यास, इतर तरतुदीनुसार आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ यांच्या अधीन राहून, कंपनीने १६ एप्रिल, २०२६ रोजी पोस्टल बॅलेट नोटीस ("नोटीस") केवळ ई-मेलद्वारे, फट-ऑफ दिनांक म्हणजेच शुक्रवार, १० एप्रिल, २०२६ रोजी डिपॉझिटरीज/कंपनीकडे ज्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत आहेत अशा सर्व सदस्यांना ("पात्र सदस्य") पाठविली आहे.

सादर सूचनेची प्रत कंपनीच्या वेबसाईटवर <https://www.hdfclife.com/about-us/investor-relations> येथे, वॉल एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटवर www.bseindia.com येथे आणि www.nseindia.com येथे आणि दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविणारी एजन्सी उदा. केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ("केफिन्टेक") यांच्या वेबसाईटवर <https://evoting.kfintech.com> येथे देखील उपलब्ध आहे.

कंपनी नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या ठरवावर त्यांची मंजूरी मिळवण्यासाठी, आपल्या पात्र सदस्यांना कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या परिपत्रक/गार्डिअर तत्वांनुसार ("एम्पीए परिपत्रके") आणि भारतीय प्रतिभूती आणि निमित्त मंडळाच्या नियमांच्या अनुपालनात केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे ("ई-वोटिंग") दूरस्थ मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे.

एम्पीएच्या परिपत्रकानुसार, कोणत्याही सदस्याला पोस्टाद्वारे मतपत्रिका आणि प्रिपेड व्यावसायिक एन्वेलप यासह सूचनेची छापील प्रत पाठविण्यात आलेली नाही. त्यानुसार मतदान करण्यास पात्र असलेल्या सदस्यांनी मंजूरी देणे किंवा विरोध करणे हे केवळ दूरस्थ मतदानापुरते म्हणजे इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्याबद्दल मर्यादित आहे.

ई-वोटिंगची सुविधा खालील कालावधीत उपलब्ध असेल:

ई-वोटिंग कालावधीची सुरुवात	शुक्रवार, १७ एप्रिल, २०२६ सकाळी ९:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ)
ई-वोटिंग कालावधीची समाप्ती	शनिवार, १६ मे, २०२६ सायंकाळी ५:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ)
मतदानासाठी पात्रतेसाठी फट-ऑफ तारीख	शुक्रवार, १० एप्रिल, २०२६

ई-वोटिंगची सुविधा केफिन्टेकद्वारे शनिवार, १६ मे, २०२६ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) नंतर तात्काळ समाप्त केली जाईल.

फट-ऑफ दिनांकापर्यंत कंपनीचा भागधारक नसलेल्या कोणत्याही व्यक्तीने ही नोटीस वेळळ माहितीसाठी असल्याचे समजावे.

डिमेंट स्वरूपात तसेच प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी, तसेच ज्यांनी आपले ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केलेले नाहीत अशा सदस्यांसाठी ई-वोटिंग प्रक्रियेच्या सूचना नोटीसमध्ये दिलेल्या आहेत.

डिमेंटिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना ई-मेल अॅट्रिब्युशन त्यांच्या केनायसी तपशीलाची संबंधित डिपॉझिटरीज सहभागीपाठी नोंदणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना, कंपनीचे रजिस्ट्रार व समभाग हस्तांतरण एजंट (आरटीए) केफिन्टेक यांचेकडे einward.ris@kfintech.com येथे आवश्यक दस्तऐवजासह योग्य प्रकारे भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले प्रपत्र आयएसआर-१ सादर करून ई-मेलच्या पत्त्यासह त्यांच्या केनायसीच्या तपशीलाची नोंदणी/सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने ई-वोटिंग प्रक्रियेचे निष्पक्ष आणि पारदर्शक परीक्षण करण्यासाठी वैभव दंडवते आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत दीप्ती कुलकर्णी, मकरंद पद्म, जोशी अॅड कंपनीचे नामनिर्दिष्ट भागीदार, यांची स्कुटिनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे.

ई-मतदानाचा कालावधी पूर्ण झाल्यानंतर कामकाजाचे २ दिवसांचे आत, स्कुटिनायझरच्या अहवालासोबत ई-मतदानाचे निकाल पोषित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर <https://www.hdfclife.com/about-us/investor-relations> येथे, केफिन्टेक यांच्या वेबसाईटवर www.evoting.kfintech.com येथे देखील प्रदर्शित करण्यात येतील आणि स्टॉक एक्सचेंजेसना कळविण्यात येतील.

ई-वोटिंगसंबंधित सर्व तक्रारींसाठी einward.ris@kfintech.com या ई-मेलवर संदेश पाठवून अनिल दळमी - केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांच्याशी संपर्क साधावा किंवा टोल-फ्री क्रमांक १८००-३०९-४००१ वर कॉल करावा. तसेच, कोणत्याही शंका/माहितीसाठी कंपनीला investor.service@hdfclife.com या ई-मेलवरही आपण संपर्क साधू शकता.

आरटीए किंवा कंपनीची पत्रव्यवहार करताना, डिमेंटिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण केले असल्यास झीपी आयडी व ग्राहक आयडी आणि छापील स्वरूपात समभाग धारण केले असल्यास, फोतिलो क्रमांक नमूद करण्याची विनंती सदस्यांना करण्यात येत आहे.

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

नामेश पी

कंपनी सचिव आणि कंत्रालयन ऑफिसर

एसीएस १८९९३

दिनांक: १६ एप्रिल, २०२६

ठिकाण: मुंबई

